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Vastus Riigikogu liikme kirjalikule küsimusele 

ministeeriumi lisakulude kohta (KK 262) 

 

 

Lugupeetud Riigikogu liige Andrei Korobeinik  

  

Tänan teid küsimuste eest.   

  

Vastan esimesele, teisele ja kolmandale küsimusele kokkuvõtliku vastusena:  

 

Kultuuriministeerium ei maksa aasta lõpu või riigipühade puhul preemiaid, võimalik on maksta 

tulemuspalka. Tulemuspalka makstakse saavutatud eesmärkide, ootusi ületavate töötulemuste 

ning ootamatult lisandunud tavapärastest tööraamidest väljuvate töökohustuste eest.  

Tulemuspalka ei makstud kõigile töötajatele, keskmiselt oli tulemustasu 60% ühe kuu palgast. 

Tulemuspalkade kogusumma (2024. aasta detsembris) 185 340 eurot. Maksimaalne tulemuspalk 

oli ühe kuupalga suurune (kuus teenistujat, sh kõige kõrgem 6700 eurot), keskmine tulemuspalk 

oli 2015 eurot.   

Allasutuste juhid on oma ametnike ja töötajate töötulemuste hindamisel ja tasustamisel 

iseseisvad.   

 

Vastus neljandale küsimusele:  

 

Kultuuriministeerium korraldas eelmise aasta detsembris jõulupeo, mis toimus ministeeriumis. 

Jõulupeo kulud koos käibemaksuga olid 5169,79 eurot, lisaks erisoodustusmaks 3424,99 eurot, 

seega jõulupeo kulud kokku olid 8594,78 eurot.  

 

Vastan viiendale ja kuuendale küsimusele kokkuvõtliku vastusena:  

 

Kultuuriministrina olen leidnud kokkuhoiukohti ja baaskulusid vähendanud alates 2024. aastast. 

2024. a eelarve koostati arvestades kokkuhoiuettepanekuid ja samal aastal võeti vastu ka kärpe 

lisaeelarve ning 2025. aastal kokkuhoid veelgi suurenes. Kahe esimese kokkuhoiu katteks leidsime 

vajalikud eelarvelised vahendid ministeeriumi enda tegevuskuludest, et valdkonda kärbe ei 

mõjutaks. 2025. aasta eelarve kokkuhoiueesmärk oli aga niivõrd suur, et ministeeriumi enda 

tegevuskuludest ei oleks olnud võimalik puudujääki katta, mistõttu tuli leida kokkuhoiukohti ka 

Kultuuriministeeriumi valitsemisala eelarvest laiemalt. Seega võib kinnitada, et 

kultuuriministeerium on järginud valitsuse eelarvepoliitikat.    

 



Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Heidy Purga 

minister 

 

 

Teadmiseks: Riigikantselei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karoliina Lorenz 5909 2864 

Karoliina.Lorenz@kul.ee 


